ООО «ФинКонТех Рус»
125362, Москва, Строительный пр-д,
д. 7А, корп. 28, офис 225,
тел./факс (495) 772-76-83
www.fincontech.ru, e-mail: info@fincontech.ru
Вид Модель
Входное
напряжение
Выходное
напряжение,
Вольт
Выходная
макс. сила
тока, А
Мощность,
W.
IP
Цена, руб.
(1~100)
Цена, руб.
(101~500)
Цена,
руб.
(>501 )
LP-CPS-12V12W-D 100-240V 50/60HZ 12 1 A 12 20 263 210 184
LP-CPS-12V24W-D 100-240V 50/60HZ 12 2 A 24 20 375 300 263
LP-CPS-12V36W-D 100-240V 50/60HZ 12 3 A 36 20 585 468 410
LP-CPS-12V60W-D 100-240V 50/60HZ 12 5 A 60 20 375 300 263
LP-CPS-12V72W-D 100-240V 50/60HZ 12 6 A 60 20 585 468 410
435 348 305LP-HPS-12V72W 100-240V 50/60HZ 12 6 А 72
788LP-HPS-12V360W 100-240V 50/60HZ 12 30 А 360 1125 90020
20 600 480 420
1763
65 2175 1740 1523
LP-HPS-12V150W 100-240V 50/60HZ 12 12.5 А 150
100 20 488 390
100
200
341
20
12 16.5 А
LP-HPS-12V96W 100-240V 50/60HZ 12 8 А
65 1740 1523
12.5 А
65 1410 1234
LP-WPS-24V200W 100-240V 50/60HZ 24 16.5 А 200
LP-WPS-12V200W
65
2175
1410 1234
LP-WPS-24V150W 100-240V 50/60HZ 24 12.5 А 150
12
65 810
1763
648 567LP-WPS-24V60W 100-240V 50/60HZ 12 5 А 60
100-240V 50/60HZLP-WPS-12V150W
65 810 648 567LP-WPS-12V60W 100-240V 50/60HZ 24 5 А 60
100-240V 50/60HZ
        ПРАЙС-ЛИСТ НА БЛОКИ ПИТАНИЯ ДЛЯ ГИБКОЙ LED ЛЕНТЫ.
Примечание: все цены включают НДС 18%.